commandite, sous la möme raison sociale, dans laquelle Hermann Mühlstein,
Alfred Mühlstein et Max Mühlstein, sont associösjfgörants ind6finiment res-
ponsables, et Mademoiselle Johanna, soit Jeanne Mühlstein, est associee com-
manditaire, pour une somme de quatorze mille francs (fr.'14,000).

27 mai. Imprimerle du Faubourg S. B., ayant son siöge ä Geneve (F. o. s.
du e. du 14 juin 1917, page 963). Henri Etienne, restaurateur, de nationalitö
fran^aise, domicilie ä Geneve, a 6te nommö membre dujconseil d'administration,

en remplacement de Louis Burnier, dömissionnaire, lequeljest rädiö.